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DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO
BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DE 2017
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJAY BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO NETO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ACUMULACIONES Y RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

SUPERAVIT Y RESERVAS

CAPITAL EN ACCIONES

RESULTADO ACUMULADO DEL PERIODO

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

43,610,138.30
52,220,858.22
44,643,241.29
552,377.59
141,026,615.40

16,715,000.00
492,430,547.61
874,592.19
510,020,139.80

651,046,755.20,

3,488,001.15
45,606,346.54

49,094,347.69

49,094,347.69

54,791,289.06
492,904,777 .61
5,334,400.00
32,825,801.89

16,096,138.95
601,952,407.51

651,046,755.20



